
UCHWAŁA NR XXXVIII/260/14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy na oddanie w użytkowanie wieczyste  

                nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Rygarby  

                gmina Sępopol 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm ) oraz art. 33 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na rozwiązanie, za porozumieniem stron, umowy użytkowania wieczystego 

działki oznaczonej na mapie i w rejestrze gruntów obrębu geodezyjnego nr 28 RYGARBY 

jako działka nr 319/3 o powierzchni 3,4351 ha, dla której Sąd Rejonowy, Wydział V Ksiąg 

Wieczystych, w Bartoszycach prowadzi księgę wieczystą KW nr OL1Y/ 00017520 / 3. 

 

§ 2 

 Za rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości opisanej w § 1 nie ustala się 

opłat i wynagrodzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Sępopolu 

      Tadeusz Sosnowski 

 


